[image: image1.png]PROTOCOLO 1342/2017 - 03/04/2017 15:13

INDICAÇÃO Nº 652/2017
                Assunto: Solicita a manutenção de troca de lâmpadas queimadas na concha de malha, anexo ao Ginásio Municipal de Esportes, Parque Ferraz Costa, conforme esclarece.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que, usuários do referido local, vieram até este vereador, alegando a falta de manutenção quanto a iluminação da concha de malha, pois há várias lâmpadas queimadas, causando transtornos aos praticantes.

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, diretamente ao S.r. Prefeito Municipal, que se digne sua Ex.ª junto ao departamento competente; providenciar os referidos reparos, medida ora proposta; deve ser analisada, pois poderia ser de grande benefício para os usuários que utilizam daquele local.
                                    SALA DAS SESSÕES, 05 de abril de 2017
                                  AILTON FUMACHI

                                        Vereador – PR